ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

26.12.2016                                                                  18/89

О повестке дня

Восемнадцатого   заседания

Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

 В соответствии с Уставом сельского поселения Верхоторский

сельсовет,  Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет двадцать

седьмого  созыва решил:

  Включить в повестку дня восемнадцатого  заседания Совета

сельского поселения Верхоторский сельсовет следующие вопросы:

1. Утверждение бюджета на  2017 год.

2. Прогноз социально-экономического  развития сельсовета на 2017 год.

3. Утверждение отчета об исполнении бюджета за 2015 год.

4. О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 20.05.2016 г. №

9/49 « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутатов Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и

членов их семей на официальном сайте сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам

массовой информации».

5. О внесении изменений и дополнений в  Положение о порядке и условиях

нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных

служащих и материальном стимулировании работников администрации

сельского поселения Верхоторский  сельсовет муниципального  района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан».

6. Отчет о проделанной работе за 2016 год  и план работы на 2017 год

сельского Дома Культуры, сельской библиотеки, методиста по спорту .
 Об утверждении плана работы Совета  сельского поселения  Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  на 2017 год

7. Об утверждении плана работы Совета  сельского поселения  Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  на 2017 год

Глава сельского поселения                                                                  А.В.Турчин

Башкортостан Республикаhы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл билəмəhе Советы

Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай

районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский

район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

mailto:Verhotorsp@ufamts.ru
mailto:Verhotorsp@ufamts.ru